
Setesdalsbanen er en gammel og ærverdig museumsjernbane, og det 

forutsettes at togpassasjerene opptrer deretter. 

 

Vi ønsker alle festivaldeltakere hjertelig velkommen til bygda og 

festivalen vår. 

 

Våre samarbeidspartnere/leverandører: 

 

Mat og drikke:  Kalasbrigaden – www.kalasbrigaden.no 

Togtransport:   Setesdaldsbanen – www.setesdalsbanen.no 

Design av logo: Artpilot – www.artpilot.no 

Illustrasjon av logo: Sigurd Borgen 

T-skjorter:  Wenaas – www.wenaas.no 
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Lørdag 15.august 2009 går Røyknes Vann-Blues- og Gospelfestival 

av stabelen. 

 

Sted: Røyknes stasjon. 

 

Arrangør: Røyknes bedehus, Røyknes grendehus, Velforeningene på 

Røyknes og Skisland, i samarbeid med Setesdalsbanen. 

 

Programmet blir som følger: 

 

Kl.11.00: Vannfestival – ulike aktiviteter for både barn og 

voksne 

 

Kl.14.00: Gospelkonsert med ”Heim” 

 

Kl.15.00: Premieutdeling for Vannfestivalen 

 

Kl.18.30: Avgang med Bluestoget fra Grovane stasjon 

 

Kl.19.00: Ankomst med Bluestoget til Røyknes stasjon 

 

Kl.20.00: Åpningskonsert av Vennesla Pizza og Rock’n 

rollband og .Røyknes Train Band. 

 

Kl.21.00 Blueskonsert med Johnny Guitar Augland  

  med band. 

 

Kl.00.30: Retur med Bluestoget fra Røyknes til Grovane 

 

Kl.02.00: Slutt 

 

 

 

Røyknes sentrum, Røyknes stasjon og Setesdalsbanen kan føre sin 

historie helt tilbake til 1896, da Setesdalsbanen fra Kristiansand til 

Byglandsfjord stod ferdig. 

 

Røyknesbygda ble gjennom dette et sentralt knutepunkt for ferdsel 

både på vei, vann og jernbane, og den gamle ”stasjonsbyen” i 

Røyknes er verdt et besøk – der den gamle butikken og det gamle 

posthuset fremdeles er en naturlig del av bygda. 

 

Dette blir derfor en helt unik festival med utgangspunkt i 

stasjonsområdet på Røyknes, og med eget bluestog ledet an av det 

gamle damplokomotivet som vil innlede kveldskonserten med dertil 

egnede bluestut. 

 

På dagtid blir det Vannfestival med mange ulike aktiviteter for barn 

og voksne, og kl.14.00 synger Venneslagruppa ”Heim” som 

fremfører ”bluegrassgospel” av ypperste klasse, helt i takt med 

togrytmen fra Setesdalsbanen. 

 

Det er ikke tillatt med medbragt mat og drikke under fesitvalen, 

men på kvelden vil Kalasbrigaden sørge for god servering.  Det blir 

salg av førsteklasses grillmat, øl, vin og annen god drikke til en grei 

pris. 

 

På dagen blir det servert lørdagsgraut og pizza på vedfyrt bakerovn 

produsert hos Anna og Kirsten Heggland, som du også kan møte i 

Pakkbua, så alle deltakere skal bli gode og mette. 

 

 

 

 


